
Uchwała Nr  94/81/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 31 grudnia 2007r.

w sprawie przekazania 
środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Człuchowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142, Poz. 1592 ze zm.) 

Zarząd Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1

Zakład Wdrożeń i Usług Technicznych przy Starostwie Powiatowym w Człuchowie 
przekaże nieodpłatnie dwa zestawy komputerowe wraz z oprogramowaniem,  zgodnie  z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały,  do Starostwa Powiatowego w Człuchowie z 
dniem 31 grudnia 2007r.

§2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi   Zakładu  Wdrożeń  i  Usług 
Technicznych przy Starostwie Powiatowym w Człuchowie.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  wywieszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Człuchowie.

Zarząd Powiatu Człuchowskiego:

1. Aleksander Gappa       ……….......................

2. Marian Pastucha               ……………................

3. Tadeusz Szypryt               ……………................

4. Wacław Wołujewicz                                      ……………................


